

Bydgoszcz, 10 stycznia 2022r.

L.dz. GZ/PL/ 01 /22

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. „Dostawa – leasing operacyjny samochodu typu zmiatarka dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/65/21

Pytanie 24:

Napęd zabudowy – silnik pomocniczy o mocy min. 55 kW STAGE V lub hydrauliczny napęd zabudowy. Czy zamawiający dopuści silnik zabudowy z normą Stage IV o mocy 100 kw?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zarówno podwozie jak i zabudowa i jej komponenty muszą być fabrycznie nowe, nie noszące śladów użytkowania i wyprodukowane nie później niż w 2021 roku. Zamawiający wymaga silnika pomocniczego spełniającego normy emisji nie niższe niż STAGE V, obowiązujące od 2019 roku.

Pytanie 25:

Możliwość wychylenia szczotki bocznej pod kątem prostym lub szczotka przednia do oczyszczania opasek ulicznych. Czy zamawiający dopuści zabudowę bez możliwości wychylenia szczotki bocznej pod kątem prostym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wychylenia szczotki bocznej pod kątem prostym lub wyposażenia zmiatarki w szczotkę przednią do oczyszczania opasek ulicznych, co oznacza, że Zamawiający dopuści zabudowę bez możliwości wychylenia szczotki bocznej pod kątem prostym, jeżeli oferowana zmiatarka będzie wyposażona w dodatkową szczotkę przednią do oczyszczania opasek.

Pytanie 26:

Panel sterowania zabudową zamontowany w kabinie kierowcy, wyposażony w monitor nie mniejszy niż 7'. Czy zamawiający dopuści zabudowę z mechanicznymi potencjometrami bez Wyświetlacza elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Panel sterowania wyposażony w monitor pozytywnie wpływa na wygodę i skuteczność operatora w sterowaniu zmiatarką.

Pytanie 27:

Całkowita szerokość zmiatania przy jednostronnej pracy szczotek nie mniejsza niż 2300mm
Czy zamawiający dopuści szerokość zmiatania przy jednostronnej pracy szczotek 2200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zmniejszenie szerokości zmiatania negatywnie wpłynie na efektywność pracy Zamawiającego.

Pytanie 28:

zabudowa: Czy Zamawiający zgodzi się na rozwiązanie polegające na wychylaniu samej szczotki talerzowej o dodatkowe 25 cm zgodnie z poniższym zdjęciem:



Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na zaproponowane rozwiązanie techniczne.

Pytanie 29:

zabudowa: Czy Zamawiający zgodzi się na zbiorniki wody czystej zamontowane na ramie (nie podnoszą się razem z zabudową)?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na zaproponowane rozwiązanie techniczne.

Pytanie 30:

do załącznika nr 6 Pytanie nr 2 do § 7 ust. 2

Wykonawca wnoszący by nałożenie kar zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty z wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez Wykonawcę do stanowiska Zamawiającego. Wprowadzenie z góry akceptacji potrącenia wprowadza dużą dysproporcję między prawami i obowiązkami Stron. Wykonawca wnoszący by potrącalne były wierzytelności wymagalne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów. Zgodnie z przepisami, Zamawiający potrąca wyłącznie wierzytelności wymagalne.

PREZES ZARZĄDŃ

Krzysztof Mikolajski